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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

قتل مادر به خاطر برگرداندن نامزد

مرد استرالیایی وقتی به خاطر ورشکستگی، نامزد معروفش را 
از دست داد تصمیم گرفت دست به جنایتی هولناک بزند تا 
نامزدش برگردد. به گزارش همشهری، به نقل از میرر، 5سال 
پیش پلیس شهر پرث استرالیا در جریان مرگ مرموز یک زن 
58ساله به نام کالین قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص 
شد که این زن زمانی که در خانه اش در حمام بوده جان باخته 
است. هر چند پلیس اعتقاد داشت که او به قتل رسیده است، 
اما مدرکی برای اثبات این فرضیه نبود، تا اینکه 3روز پس از 
مرگ این زن، یکی از پسرانش به نام آندره ربلو سعی کرد از 
بیمه عمر 1/5میلیون دلاری مادرش اســتفاده کند. آندره، 
یک معامله گر ارز دیجیتال و نامزدش گریســی پیسکوپو، 
اینفلوئنسر و مدل معروف استرالیا بود که بیش از یک میلیون 
دنبال کننده در اینستاگرام داشت و زندگی مجلل خود را به 
نمایش می گذاشت. با این حال آندره مدت ها بود ورشکسته 
شده بود و 100هزار دلار بدهی داشت. همین جزئیات باعث 
شد که پلیس به پسر جوان مشکوک شود. در این شرایط بود 
که دادســتان اجازه تحقیقات در این پرونده را صادر کرد و 
تیمی از مأموران وارد عمل شدند و با بررسی های تخصصی 
مدارکی به دست آوردند که نشان می داد آندره مادرش را خفه 
و جسد او را زیر دوش حمام رها کرده که وانمود کند وی دچار 
حمله قلبی شده است. مأموران همچنین متوجه شدند که 
نامزد آندره وقتی متوجه ورشکستگی او شده وی را ترک کرده 
 و به همین دلیل آندره مادرش را به قتل رســاند تا با گرفتن 
بیمه عمر او بتواند نامزدش را برگرداند. بدین ترتیب آندره به 
جرم قتل مادرش دستگیر شد و در نهایت به ارتکاب جنایت 
و کلاهبرداری از شرکت بیمه اعتراف کرد. وی در دادگاه به 

۲5 سال زندان محکوم شد.

جنایت در پخش زنده 
تنهــا چنــد روز پس از 
قتل اینفلوئنسر معروف 
مکزیکــی در جریــان 
پخــش زنــده شــبکه 
اجتماعــی تیک تاک، 
این بار یک اینفلوئنسر 
معروف کلمبیایی مقابل 

دوربین به قتل رسید.
به گزارش همشهری، به 
نقل از  سی ان ان، پنجشنبه گذشته پلیس کلمبیا در جریان 
قتل اینفلوئنسر معروف ۲۲ساله، به نام ماریا خوزه در خانه اش 
در کوکوتا قرار گرفت. او در دانشــگاه کوکوتا در نزدیکی مرز 
ونزوئلا تحصیل می کرد. تحقیقات پلیس  نشان می داد که او 
درحالی که در خانه اش در حال پخش زنده در فضای مجازی 
بود، به ضرب گلوله  به قتل رســیده است. مأموران با بررسی 
دوربین های مدار بســته تصویر قاتل را هنگام فرار به دست 
آوردنــد و به گفته پلیس، این فرد نامزد ســابق ماریاســت. 
ماریا یک روز پیش از این حادثه از نامزدش به جرم خشــونت 
و مزاحمت شــکایت کرده و همین باعث شده بود که او دست 
به این جنایت بزند. رئیس پلیس کلانشهر کوکوتا اعلام کرد: ما  
درحال بررسی این پرونده هستیم و پلیس تحقیقات لازم را برای 

شناسایی محل اختفای قاتل و دستگیری او آغاز کرده است.

طناب دار بر گردن مرد متجاوز
یکی از اتباع بیگانه که بــه اتهام تجاوز به زنی جــوان به اعدام 
محکوم شده بود، در زندان مرکزی اراک به دار مجازات آویخته 
شد. به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده مدتی قبل با 
شکایت زن جوانی در دادگستری استان مرکزی آغاز شد. آنطور 
که شاکی می گفت، مردی که از اتباع بیگانه بود او را ربوده و مورد 
آزار و اذیت قرار داده بود. به دنبال ثبت این شــکایت، تحقیقات 
آغاز و متهم در کوتاه ترین زمان ممکن دســتگیر شد. شواهد و 
مدارک به دســت آمده از صحت ادعای شاکی حکایت می کرد. 
در این شــرایط، متهم در دادگاه کیفری یک اســتان مرکزی 
محاکمه و با رأی قضات دادگاه به اتهــام تجاوز به عنف به اعدام 

محکوم شد. روز گذشــته حجت الاسلام سعید 
جزائی، رئیس کل دادگستری استان مرکزی از 
اجرای حکم اعدام این متجاوز خبر داد. او گفت:  

مراحل تعقیب و رسیدگی پرونده با تأیید 
حکم اعدام آن متجاوز از سوی یکی از 
شعبه های دیوان عالی کشور، قطعیت 
یافت. پرونده مراحل و تشریفات قانونی 
لازم را طی کرد و در نهایت، محکوم علیه 
در محل زندان به دار مجازات آویخته و  

اعدام شد. حجت الاسلام جزائی تصریح 
کرد: حفظ و تامیــن امنیت پایدار 
جامعه، خط قرمز دســتگاه قضایی 
اســتان مرکزی اســت و چنانچه از 
ســوی مرتکبان در معرض آسیب 
قرار بگیرد با برخورد سریع، قاطع و 

عبرت آموز همراه خواهد بود.

خبر خوب

داخلی

جدال   زن ورزشکار با راننده آدم ربا 
زن ورزشکار وقتی متوجه نیت شوم مرد مسافرکش شد، به جدال 
با او پرداخت و خودش را به بیرون از خودرو پرتاب کرد تا نقشه 
شوم مرد آدم ربا  ناتمام بماند. به گزارش همشهری، چند روز قبل 
زنی جوان از باشگاهی در غرب تهران خارج شد تا به خانه اش برود. 
او منتظر یک خودروی مسافرکش بود که خودروی پژویی مقابل 
پای او ترمز کرد. زن جوان به گمان اینکه راننده پژو، مسافرکش 
است سوار ماشین او شد. در بین راه اما راننده پژو تغییر مسیر داد و 
او وقتی متوجه شد که راننده نیت شومی در سر دارد از او خواست 
 توقف کند. راننده اما پایش را روی پدال گاز گذاشت و زن جوان 
را تهدید کرد که اگر حرفی بزند جانش را می گیرد. با وجود این 
زن جوان که ورزشکار بود به جدال با راننده پرداخت و با لگد به 
سر و صورت او کوبید. در این شرایط هم راننده حاضر به توقف 
نبود و زن جوان نیز با لگد به در کوبید که قفل ها باز و او موفق شد 

خودش را به بیرون از خودرو پرتاب کند.

نجات از مرگ
خودروهای عبوری با دیدن زن جوان که به بیرون از خودروی 
در حال حرکت، پرتاب شد، به کمک او شتافتند. راننده پژو اما 
از ترسش پا به فرار گذاشت و رانندگان خودروهای عبوری با 
اورژانس و پلیس تماس گرفتند. زن جوان که از ناحیه دست وپا 
دچار شکستگی شــده بود  برای درمان به بیمارستان انتقال 
یافت.  از سوی دیگر مأموران بالای سر او در بیمارستان حاضر 
شدند و شکایت زن جوان را ثبت کردند. در این شرایط پرونده ای 
در دادسرای جنایی تهران تشکیل شد  تا با توجه به سرنخ های 

موجود، تبهکار فراری دستگیر شود.

 پسربچه گمشده 
به آغوش خانواده اش برگشت

به دنبــال گــم شــدن 
پسربچه 10ســاله ای در 
شهرســتان بهارستان، 
جســت  وجوهای پلیس 
پس از چند ساعت نتیجه 
داد و پســربچه گمشده 
بــه آغوش خانــواده اش 
برگشــت. به گــزارش 
همشــهری، مأمــوران 
پلیس شهرستان بهارستان در غرب استان تهران روز یکشنبه 
۲8اردیبهشت ماه متوجه انتشار خبری در فضای مجازی شدند 
که از گم شدن پسربچه ای 10ساله حکایت داشت. تصاویر این 
پسربچه به نام محمدرضا در شبکه های اجتماعی منتشر و از 
مردم خواسته شده بود که با پیدا کردن او به نگرانی خانواده اش 
پایان دهند. ماموران با مشــاهده این خبر و پیگیری از خانواده 
پسربچه متوجه شدند که وی صبح همان روز، زمانی که برای 
بازی از خانه خارج شده، ناپدید شده بود و خانواده اش همه جا را 
به دنبال وی گشته اما اثری از او پیدا نکرده بودند. در این شرایط 
تحقیقات پلیس  برای یافتن ردی از پسربچه گمشده آغاز شد 
و مأموران با بررســی  دوربین های مداربسته و انجام تحقیقات 
تخصصی با این احتمال روبه رو شدند که پسربچه گمشده از شهر 
خارج شده است. سرهنگ مجید عسگری نیا، فرمانده انتظامی 
بهارستان گفت: با توجه به احتمال خروج کودک از شهرستان، 
موضوع به دیگر مناطق نیز اطلاع رســانی شد و جست وجوها 
ادامه یافت تا اینکه درنهایت، ساعت یک بامداد، کودک در فلکه 
دوم گلستان پیدا و همان شب به خانواده اش تحویل داده شد و 

نگرانی آنها پایان یافت.

متهم نه تنها سابقه ای ندارد و مجرم حرفه ای نیست، 
بلکه خطاط و هنرمند   اســت. او فوق لیسانس دارد و 
انگیزه عجیبی را برای سرقت هولناکی که مرتکب شده 

بیان می کند. گفت وگو با او را می خوانید.

پرونده ات نشان می دهد که خودت هم هنرمندی؟
درست  است، من اســتاد خطاطی و نقاشی هستم و 

مشکل مالی ندارم.
پس انگیزه ات از ســرقت هولناکی که مرتکب شدی، 

چه بود؟
تصمیم گرفتم نقش رابین هود را بازی کنم!

مواد مصرف می کنی؟
نه اصلا. فقط گاهی سیگار می کشم.

چرا می خواستی نقش رابین هود را بازی کنی؟

مدتی قبل به صورت اتفاقی با بیتا در اینستاگرام آشنا 
شدم. 

بیتا وضع مالی خوبی داشت و من می دیدم که او چطور 
پول خرج خودش می کند. با خــودم می گفتم من در 
محلی زندگی می کنم که هزینــه تامین زندگی برای 
خیلی ها سخت است و آن وقت بیتا به راحتی پول خرج 
می کرد.از سوی دیگر خواهرزاده ام به من گفت که یکی 
از دوستانش مشکل مالی دارد، همسرش در زندان است 
و صاحبخانه او را جواب کرده. این را که شنیدم تصمیم 
گرفتم از بیتا ســرقت کنم و به زنان بی سرپرستی که 

چنین سرنوشتی داشتند، کمک کنم.
ممکن بود، دختر جوان جانش را از دست بدهد و اتهام 

قتل به گردنت بیفتد؟
پس خوش شانس بودم که او زنده ماند!

از جزئیات نقشه ای که کشیدی بگو؟
به بیتا گفتم دوســتم می خواهد ملکش را بفروشد. او 
گفته بود که دلار و طلا در صندوق امانات بانک دارد. به 
او گفتم دلار و طلاها را برداریم و ملک معامله کنیم. بیتا 
هم قبول کرد و با هم راهی اطراف تهران شدیم.   بین راه 
به او قهوه مسموم دادم که پس از نوشیدن آن، از هوش 
رفت. سپس او را در اطراف جاده انداختم و همه دلارها و 

طلاهایش را به سرقت بردم.
 چند نفر را با این شــگرد فریب دادی و اموالشان را به 

سرقت بردی؟
در جســت و جوی طعمه های جدید بودم اما دستگیر 
شــدم. به نظرم کار بدی نبود، من   از دارا می گرفتم و 
به زنانی کمک می کردم که خرج نان شب شــان را هم 

نداشتند.

انگیزه عجیبگفت و گو

زن جوان که ۲سال پیش در یک نزاع در عنبران اردبیل زن همسایه  
را به قتل رسانده بود با تلاش واحد صلح و سازش و خیرین و گرفتن 
رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت. این بخشش در مراسمی با 
حضور حجت الاســلام   هادی صادقی، معاون قوه قضاییه و رئیس 
مرکز حل اختلاف کشور در اردبیل وحجت الاسلام علوی، رئیس 
حل اختلاف اســتان اردبیل صورت گرفت. به گزارش همشهری، 
۲سال پیش ۲زن که در همسایگی یکدیگر زندگی می کردند، در یک 
نزاع یکی از آنها در اوج عصبانیت همسایه اش را به قتل رساند. مدتی 
بعد جلسه محاکمه متهم در دادگاه کیفری اردبیل آغاز شد. اولیای 

دم برای متهم درخواست قصاص کردند. قاتل نیز در جلسه محاکمه 
بار دیگر جزئیات حادثه را شــرح داد و درخواست بخشش کرد. او 
می گفت که پشیمان است و قصد جنایت نداشته و ناخواسته زن 
همسایه را به قتل رسانده است. با این حال با توجه به درخواست 
اولیای دم، قضات دادگاه او را به قصاص محکوم کردند. هرچند متهم 
به قتل به رأی دادگاه اعتراض کرد، اما این رأی در دیوان عالی کشور 
تأیید و شمارش معکوس برای اجرای حکم قصاص آغاز شد. با وجود 
قطعی شدن حکم قصاص، در این دو سالی که قاتل در زندان به سر 
می برد واحد صلح و سازش دادسرا، کارکنان زندان مرکزی اردبیل، 

امام جمعه اهل  تســنن عنبران و بزرگان معتمد این خطه صورت 
گرفت. بارها برای گرفتن رضایت از اولیــای دم اقدام کرده بودند، 
اما تلاش هیچ یک راه به جایی نبرد. اما تلاش واحد صلح و سازش 
برای گرفتن رضایت اولیای دم ادامه داشت. در نهایت اولیای دم در 
مراسمی با حضور حجت الاسلام   هادی صادقی، معاون قوه قضاییه 
و رئیس مرکز حل اختلاف کشور در اردبیل و حجت الاسلام علوی، 
رئیس حل اختلاف استان اردبیل اولیای دم از قصاص قاتل مادرشان 
گذشتند. بدین ترتیب، زن جوان بعد از ۲سالی که در زندان سپری 

کرده بود، از قصاص رهایی یافت.

قاتل همسایه بخشیده شد

 نقشه وارثان قلابی برای
 تصاحب ملک 5هزار میلیارد تومانی 

سارق عجیب، نقش رابین هود را بازی کرد و پس از سرقت میلیاردی 
ازدختری هنرمند، همه اموالی را که به ســرقت برده بود، به زنان 

بی سرپرست هدیه داد.
به گزارش همشــهری، چند روز قبل مرد چوپانی در حال چرای 
گوسفندانش بود که چشمش به دختری جوان افتاد که بی هوش 
کنار جاده افتاده بود. او تصور می کرد که دختر جوان به قتل رسیده 
اما وقتی به او نزدیک شد، فهمید که زنده است و نفس می کشد. مرد 
چوپان بلافاصله با پلیس و اورژانس تماس گرفت و دختر جوان برای 

درمان به بیمارستان انتقال یافت.

نجات معجزه آسا

یک هفته گذشت و دختر جوان که در همه این مدت در کما بود، 
به هوش آمد. او وقتی به زندگی برگشــت، گفت در دام دوســت 

اینستاگرامی خود گرفتار شده و تا یک قدمی مرگ رفته است.
وقتی مأموران پلیس در بیمارستان حاضر شدند، دختر جوان توضیح 
داد: من نقاش و طراح چهره هستم. چندین بار نمایشگاه و گالری 
نقاشــی راه انداختم و عکس هایش را در صفحه اینستاگرام خود 
قرار می دادم. همین موجب شد تا با یکی از فالوئرهایم به نام بهنام 

آشنا شوم. او هم پسری هنرمند بود که در زمینه خطاطی و نقاشی 
استعداد خاصی داشت. این وجه اشتراک من و بهنام بود که موجب 
شد به یکدیگر علاقه مند شویم اما خبر نداشتم که حادثه هولناکی 

در انتظارم است.

دام دوست اینستاگرامی

دختر نقاش ادامه داد: رابطه من و بهنام که صمیمی تر شد، به او گفتم 
می خواهم در خارج از تهران  برای  سرمایه گذاری ملک بخرم. روز 
حادثه همراه او به بانکی در تهران رفتم و از صندوق امانات بانک، همه 
طلا و جواهراتم به همراه ۲۲هزار دلاری  راکه داشتم  برداشتم. سپس 
سوار ماشین بهنام شدم و به سمت یکی از مناطق اطراف تهران که 

ملک موردنظر در آنجا بود راه افتادیم.
وی گفت: بهنام   بین راه ۲ قهوه خرید که پس از خوردن قهوه از هوش 
رفتم. وقتی به هوش آمدم روی تخت بیمارستان بودم و تازه فهمیدم 
که چه بلایی بر سرم آمده اســت. بهنام همه طلا و دلارهایم را به 

سرقت برده و مرا تا پرتگاه مرگ پیش برده بود.

طلافروش زیرک 

با این شکایت،  پرونده ای در دادســرای ویژه سرقت تشکیل شد و 
تیمی از مأموران تحقیقات خود را برای دستگیری مرد شیاد آغاز 
کردند. او اما هیچ ردی از خودش به جا نگذاشته بود تا اینکه چند روز 

قبل یک طلا فروش با پلیس تماس گرفت و گفت: زنی برای فروش 
مقدار زیادی طلا به مغازه اش آمده و رفتار بسیار مشکوکی دارد و وی 
احتمال می دهد که او سارق است؛ چرا که نه ظاهر مرتبی دارد و نه 
فاکتور خرید طلاها را. در این شرایط مأموران به طلافروشی رفتند و 
زن جوان را دستگیر کردند. زن جوان بعد از دستگیری مدعی شد 
که طلاها را جوانی به نام بهنام در اختیــارش قرار داده و قصدش 
کمک به او بوده است. وی گفت: شوهرم مدتی قبل به جرم حمل و 
نگهداری مواد دستگیر و به ۲0سال حبس محکوم شد. از سوی دیگر 
صاحبخانه جوابم کرد و من با یک کودک نمی دانستم باید چه کار 
کنم. چون شرایط مالی خوبی نداشتم از دوستم کمک خواستم که او 

گفت دایی اش به نام بهنام خیر است و به زنان بی سرپرست 
کمک می کند. بهنام بود که طلاها را به من داد که آنها 

را بفروشم و خرج زندگی ام کنم.

دستگیری مجرم تحت تعقیب

بهنام کســی جز مجرم تحت تعقیب نبود که دختر 
نقاش و هنرمند را فریب داده و اموالش را به سرقت 

برده بود. در این شــرایط بهنام دستگیر شد و 
در بازجویی هــا به ســرقت و بی هوش کردن 
طعمه اش اقرار کــرد. او برای انجام تحقیقات 
بیشتر در اختیار مأموران پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

حادثه مرگبار در بزرگراه چمران
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از پرت شــدن راننده تیبا به بیرون در بزرگــراه چمران خبر داد و 
گفت: متأسفانه این راننده جان خود را از دست داد. به گفته سرهنگ رابعه جوانبخت، این حادثه ساعت 2:42  
بامداد دوشنبه در مسیر شمال به جنوب بزرگراه چمران رخ داد و علت آن عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه بود.

مرگ در استخر کشاورزی
راننــده تراکتور بر اثر ســقوط در اســتخر کشــاورزی، جــان خــود را از دســت داد. ایــن حادثه ظهر دوشــنبه در 
شهرقاضی از توابع شهرستان سملقان واقع در استان خراسان شمالی رخ داد و در جریان آن مردی 32ساله بر 
اثر سقوط به استخر کشاورزی غرق شد. این چهارمین حادثه غر ق شدگی در این استان از ابتدای امسال است.

رویداد
حادثه

بسته خبری خارجی

اســرار یک باند مخوف که با اســتفاده از 
مدارک جعلی خانه ای چندهزارمتری به 
ارزش 5هــزار میلیارد تومــان را تصاحب 
کرده بودند، فاش شد. به گزارش همشهری، 
مدتی قبل پرونده ای دراختیار اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
قرار گرفت که از  انتقال مشــکوک ســند 
یک ملک بیش از 5هزارمتــری به ارزش 
5میلیارد تومان حکایت داشت.  تحقیقات 
نشــان می داد که ملک مورد نظر در سال 
13۷۲ طی سندی رسمی، از مالک اولیه 
به اشخاصی دیگر انتقال یافته بود. ۲ سال 
پس از آن نیز با توافقی کــه میان مالکان 
و شــهرداری منطقه صــورت گرفته بود، 
وکالت ملک به شهرداری منتقل شده بود. 
کارآگاهان اما متوجه شدند که گروهی از 
متهمان با طراحی یک سناریوی پیچیده 
و ســاخت قرارداد داوری جعلــی با تاریخ 
پیش از انتقال رسمی سند، اقدام به طرح 
دعوای حقوقی کرده و در ادامه با دریافت 
رأی دادگاه، مالکیت 5.5 دانگ از این ملک 
را به نام خود منتقل کرده اند. ســردار علی 
ولیپور گــودرزی، رئیس پلیــس آگاهی 
تهران گفت: متهمان به تصاحب 5.5 دانگ 
از این ملک باارزش راضی نشده بلکه نقشه 
کشیده بودند که نیم دانگ باقیمانده را نیز 
تصاحب کنند. در این شرایط آنها با جعل 
گواهی انحصار وراثت، فردی را به عنوان تنها 
وارث مالک اولیه معرفی کردند و نیم دانگ 
باقیمانده ملک نیز به این روش دراختیار 
متهمان قرار گرفت. وی افزود: در جریان 

تحقیقات تخصصی، متهمی که به عنوان 
تنها وارث مالک اولیه معرفی شده بود، در 
حوالی خیابان وحدت اسلامی دستگیر شد 
و به نقش خود در ماجرا اعتراف کرد و  گفت 
که گواهی انحصار وراثت جعلی با همکاری 
فردی دیگر تهیه شده است که این فرد نیز 
بازداشت شد. سردار گودرزی گفت: متهم 
دیگر  نیز ضمن تأیید جعــل مدارک، به 
مشارکت در این اقدام مجرمانه اعتراف کرد 
و  با دستور مقام قضایی، هر دو متهم روانه 

بازداشتگاه شدند. 
بــه گفته رئیــس پلیس آگاهــی تهران، 
بررسی های تکمیلی با هدف شناسایی سایر 
افراد مرتبط با این شبکه جعل و جلوگیری 
از هرگونه تبانی یا فرار احتمالی ممتهمان 

ادامه دارد. 

متهم مدعی است که پول های سرقتی را به نیازمندان هدیه داده     است 

رابین هود   گیر افتادرابین هود   گیر افتاد


